
 

 

UCHWAŁA NR 0007.64.2024 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Zagórze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 r., 

poz. 1465 z późn.zm.1)) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 

2024 r., poz. 320 z późn.zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Zagórze drodze gminnej usytuowanej na działkach oznaczonych numerami 

ewidencyjnymi 35/17, 34 i 5/39 nadaje się nazwę ul. „Lawendowa”. 

§ 2. Przebieg ulicy został określony na mapie stanowiącej załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Magdalena Waśkowiak - Bogdanowicz 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 1688, z 2024 r., poz. 1572 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r., poz. 1222 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 3 grudnia 2024 r.

Poz. 2836



Załącznik 

do uchwały Nr 0007.64.2024 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

załącznik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2836


		2024-12-03T15:21:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




